
 

 

那覇国際第 377 号 

令和 5 年 4 月 27 日 

各中学校長 殿 

県立那覇国際高等学校 

校長 仲宗根 勝 

（公印省略）  

 

 

沖縄県立那覇国際高等学校「学校訪問」の実施について（ご案内） 

 

 

 平素より，本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。 

 さて，本校では那覇国際高校への入学を希望する中学生に向け，本校の教育活動を知って頂く機会と 

して，学校訪問を受け入れております。本校への学校訪問をご希望の際は，下記の留意事項をご確認の上，

お問い合わせ頂くようお願い申し上げます。時節柄何かとご多用のこととは存じますが，ご高配のほど 

宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

学校訪問を希望の中学校は，本校ホームページから申込み入力を行って下さい。 

 

   学校訪問の申込み  https://forms.office.com/r/TEB4N4yM7e 

 

 

学校訪問に関して留意事項 

・必ず中学校を通しての申し込みをお願いします。個人単位での学校訪問は受け入れておりません。 

直接お越し頂いても対応いたしかねますのでご注意下さい。 

・訪問受け入れの期間は６月～11月までを設定しています。 

・説明会場の都合により，一度に受け入れる人数は 40名までとします。それを超える人数を希望され

る中学校は，２日に分けて実施させて頂く場合があります。ご了承下さい。 

・同一の日時に複数の学校から希望があった場合は，40 名を超えない範囲で合同実施する場合もあり

ます。ご了承下さい。 

・学校訪問は，中学校の先生による引率をお願いいたします。また，保護者の同伴はご遠慮頂くようお

願いいたします。但し，離島・県外などの中学校で教諭の引率ができない場合は，引率者として保護

者の方を同伴頂くようお願いいたします。 

・学校訪問の内容は 施設及び授業見学～学校説明の内容で１時間程度を予定しています。但し学校行

事等の都合によって内容を短縮して実施する場合もあります。ご了承下さい。 

 

 

                                 [本件お問い合わせ] 

                                県立那覇国際高等学校 

                                  教諭 多和田 真康 

                                  TEL：098-860-5931 

                                  FAX：098-860-3810 

tawatama@open.ed.jp 

https://forms.office.com/r/TEB4N4yM7e

